نقشبِ ختمِ نبوت
مِلّتِ ان

رجب المرجب ۱۴۰۹ھ فروری ۱۹۸۹ء

مسلمانو!
نفسا ذرا سلام کا راستہ
جمہوریت نہیں تبلیغ اور جہاد
ہے۔!

آئیے: مھجھولا ہوا سبق یاد کریں اور اپنے اسلا
م کے نقش قدم پر چلتے ہوئے تمام کفریہ نظاموں کے
خلاف جدوجہد کا علم بلند کریں! عالمی مجلس احرار اسلام پاکستان

کے ذمہ داری:

عالمی مجلس احرار اسلام پاکستان

شعبہ تبلیغ

وہاں لینے کی توقع چھوڑ کر سب کچھ دینا ہی پڑتا ہے۔ اس لئے اہل وطن کی خدمت میں بہترین آرزوؤں کو قربان کرنے کا ارادہ کر کے اٹھو، دُعا کرو کہ خدا ہمیں دین اور اسلام کی خدمت کا موقع دے۔ آمین !

مفتی اعجاز چوہدری افضل حق رحمۃ اللہ علیہ

# قیب ختم نبوت ﷺ

سال اشاعت: ۲، سلسلہ اشاعت: ۲

رجب المرجب: ۱۴۰۹ھ، فروری: ۱۹۸۹ء

## سرپرست اکابر:

حضرت مولانا خواجہ نجان محمد مدظلہ

مولانا محمد اعظم مدظلیق مدظلہ

مولانا حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ

مولانا محمد عبد اللہ مدظلہ

مولانا عنایت اللہ چشتی مدظلہ

مولانا محمد عبد الرحمن مدظلہ

## مفتاویٰ فیکر:

حضرت قیسیٰ حسینی مدظلہ

سید عطاء الحسن بخاری

سید عطاء المؤمن بخاری